"הפוליסה" - חוזה לביטוח זה לרבות בקשת המועמד לביטוח (ההצעה) וכל נספח ותוספת המצורפים לו.

"בעל הפוליסה" - האדם, חבר בני האדם או התאגיד, המתקשר עם החברה בחוזה, לפי פוליסה זו, ואשר שמו נקוב בתור בעל הפוליסה במקום המיועד לכך בדף פרטי הביטוח.

2. תחולת החוק

חוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981 (להלן: "החוק") חל על הפוליסה.

"המבוטחים" - שמות המבוטחים לפי פוליסה זו, כנקוב בדף פרטי הביטוח.

"המוטב" - הזכאי בהתאם לתנאי הפוליסה לתגמולי ביטוח בקרות מקרה הביטוח.

"הפרמיה" - דמי הביטוח שעל בעל הפוליסה לשלם לחברה, לפי תנאי הפוליסה.

3. חבות החברה והגבלת החבות

א.

במקרה של סתירה בין התנאים הכלליים של הפוליסה ובין התנאים של נספח מסוים, יחולו תנאי הנספח על ההטבות הנובעות מנספח זה, ועל שאר חלקי הפוליסה יחולו התנאים הכלליים. במקרה של סתירה בין התנאים של נספחים שונים יחולו התנאים של כל נספח על ההטבות הנובעות מאותו נספח לפי העניין.

17 הטבות מס

תוכנית זו אינה מאושרת כקופת ביטוח לפי תקנה 42 לתקנות מס הכנסה (כללים לאשור וניהול קופות גמל התשכ"ד - 1964), ועל כן אינה זכאית להטבות המס הנובעות מאשור שכזה.